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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Studenti
Agnesa llmi Korga
Agnesa Mefail Ymeri
Aida Daut Dedinca
Ajshe Shemsi Asllani
Albesa Demush Pnishi
Albin Dibran Bekteshi
Albion Fadil Berisha
Albnora Bujar Vehapi
Altin Behar Selmani
Altin Esat Goga

Altin Nazmije Dushullovci
Altin Vehbi Shabani
Altina Mehmet Kabashi
Andi Ibrahim Tershnjaku
Anita Ali Rexhepi

Anita Anvi Mazreku
Anita Milazim Syla
Anita Rahim Baftija
Arbereshé Zenun Cakaj
Arblinda Gani Geci
Arbresha Naim Krasniqi
Arianit Bedri Pec

Arjeta Ismet Kaleshi
Arlind Xhymret Mehmeti
Arta Arben Lushtaku
Arta Hysni Salihu
Aulona Babhri Kastrati
Bardha Sadat Mustafa
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Juridik

Bagelor

Emine Abdyli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kundérvajtjet né 1émin penal

Regjistri ID
200401100402
200401100228
200401100021
200401100128
200401100048
200401100467
160401100668
200401100407
200401100337
190401100294
180401100042
200401100631
200401100652
160401100891
200401100387
200401100732
200401100682
200401100186
200401100554
200401100194
180401100185
200401100578
190401100065
200401100012
200401100116
200401100134
200401100698
160401100939

Nota
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Belinda Xhevdet Berisha
Benita Gani Zogaj

Benita Lulzim Borovci
Berna Edmond Arapi
Besart Qemal Lutfiu
Besarta Mehdi Sinani
Beslinda Avni Rustemi
Besnik Rafet Ibrahimi
Bleart Shefget Jashari
Blenda Driton Oraca
Blenda Musa Konxheli
Blenda Sherif Avdyli
Bleona Bejtush Abdullahu
Bleona Haxhi Halitjaha
Bleona Nexhmedin Hyseni
Blerta Ruzhdi Maloku
Broneta Lulzim Shala
Dea Adnan Haxhilari

Dea Agim Maligi

Déboré Salih Januzi
Deona Xhevdet Kamberaj
Diellza Abdurrahman Dragusha
Diellza Ekrem Rudari
Diellza Halim Thagqi
Diellza Osman Bajraktari
Diorit Mahir Tutuli

Djellza Bashkim Abazi
Donik Lah Nitaj

Donika Gani Mustafa
Donjeta Enver Zhitia
Dorentina Nuhi Gashi
Edona Habib Prekadini
Elena Rexh Karakushi
Elida Malig Mehmeti
Eliona Reshat Hyseni
Eliza Jakup Gashi

Eliza Mendu Luta

Elona Blerim Krasniqi
Elvira Shefget Ukiqi
Emine Naim Smajli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100686
200401100334
200401100607
200401100201
200401100273
180401100507
200401100267
200401100272
180401100535
200401100510
200401100433
200401100462
170401100013
200401100316
200401100697
200401100638
200401100294
190401100203
200401100539
190401100275
200401100620
180401100514
190401100364
200401100274
200401100138
170401100561
160401100456
200401100028
200401100519
200401100412
200401100558
200401100332
170401100517
200401100013
200401100540
200401100283
200401100140
200401100345
200401100561
200401100067
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Emon Enis Ahmeti
Enda llir Kastrati

Endrit Sabri Zabérgja
Endrité Pajazit Maxhuni
Enes Gézim Topalli
Enkeledé Eqrem Sopaj
Erdon Rasim Rasimi
Erduan Fatmir Zariqi
Erémire Fitim Paloja
Eréza Izet Ibrahimi
Erionita Brahim Shala
Erjoné Naim Pira

Ermir Qazim Kukleci
Erona Enver Mulolli
Erona Xhevdet Mjeku
Eronita Mejdi Rrustemi
Erudit Sedat Burrniku
Esma Isuf Havolli
Fatime Rafet Sylaj
Fatlinda Nafi Bekteshi
Fatlinda Sylejmon Regica
Faton Nysret Terpeza
Fiona Lulzim Morina
Fitore Fitim Sejdiu
Fjolla Florim Vitija

Fjollé Isuf Kryeziu
Flakron Besim Avdullahu
Flamur Bekim Zeqiri
Florentina Lulzim Bllaca
Florinda Basri Duriqi
Flutura Faton Emiri
Gazmend Bajram Hoti
Gentiana Halit Sahiti
Gézimlind Halil Shahinaj
Gresa Lulzim Maxhuni
Gresa Musa Konxheli
Hedije Nusret Haxhiaj
Hisreta Fazli Shala
Idea Shefget Zejnullahu
llir Selatin Ahmeti
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100014
200401100011
160401100526
200401100544
200401100287
200401100234
190401100103
200401100226
190401100225
200401100157
200401100038
200401100050
200401100362
200401100629
200401100248
200401100275
200401100324
200401100246
200401100312
200401100695
200401100630
200401100661
200401100581
180401100777
200401100556
200401100302
180401100519
170401100026
200401100024
200401100301
190401100434
200401100583
200401100547
200401100195
200401100546
200401100432
200401100096
200401100338
200401100403
180401100660
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Isa Ahmet Gjocaj

Jetesa Afrim Abazaj
Jetesa Valdet Shala
Jeton Gézim Jangishta
Kaltrina Bashkim Peci
Kaltrina Enver Curri
Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Sherif Kamberi
Kaltrina Zylkyfli Berisha
Kaltriné Fadil Uka
Kosovare Rrahim Berisha
Lea Blerim Ibrahimi
Lendina Hysen Gllogu
Leona Afrim Rrustolli
Leonité Xhevat Jashari
Liburn Basri Ajvazi

Lirie Bejtush Ramadani
Lirika Gézim Cavolli
Lorita Naim Kugi

Luiza Esat Rashica

Lum Feim Tahirsylaj
Lum Luan Lipa

Lura Ali Kugi

Margaritare Sylejman Morina
Medin Jasmir Mujezini
Mirlinda Hashim Krasniqi
Olsa Arsim Gashi

Oriola Gézim Hyseni
Ornela Arsim Bajraktari
Parajsa Zekirija Bekteshi
Qéndresa Avdi Mustafa
Rea Petrit Raka

Redon Memli Hoda
Rigona Isuf Rudari

Rina Ejup Krasniqi

Rina Faik Hoxha

Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Lutfi Gashi

Rinor Muharrem Uka
Rinor Rasim Selmani

Printuar mé: 6/22/2022/ 10:31:43

4/5

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100062
200401100422
200401100296
200401100055
200401100639
200401100112
200401100654
200401100366
200401100643
200401100689
200401100595
200401100258
200401100548
200401100101
200401100046
200401100110
180401100115
200401100061
200401100224
200401100217
163624
200401100417
200401100058
190401100474
180401100218
200401100133
200401100611
200401100025
200401100192
200401100541
200401100207
200401100472
200401100099
200401100022
200401100450
200401100329
200401100378
200401100008
140401120191
200401100420
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Rozafa Mevludin Mazreku

Rron Astrit Canhasi
Rudina Agur Sokoli
Sahit Rrahman Sabhiti
Sara Asllan Stublla
Sara Azem Thagi
Sara Ibish Rrahmani
Sherif Naser Qerimi
Sofie Imri Buja
Taulant Florim Hasani
Valmire Sabri Zagraxha
Verona Avni Bytyqi
Verona Imer Qiriqi
Vinita Visar Morina
Violeta Agim Zena
Zahide Murat Jashari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100563
200401100089
200401100451
200401100200
200401100487
200401100331
200401100335
200401100069
200401100007
200401100625
200401100114
180401100618
200401100642
200401100262
200401100152
200401100452

Provimi mbahet mé date: 24.06.2022

1-80, D3, 14:00
81-164, D4, 14:00
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